НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ПЯТЬДЕСЯТ  ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2011  № 417
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Положение «О порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Нижнесергинского муниципального района», утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.02.2006 № 151

    Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, в целях устранения нарушений, отражённых в акте  проверки Счётной палаты  Нижнесергинского муниципального района  от 14.02.2011 г. полноты поступлений в бюджет Нижнесергинского муниципального района доходов от приватизации имущества, определённого  прогнозным планом /программой/ приватизации, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Внести  в Положение «О порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Нижнесергинского муниципального района», утверждённое  решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.02.2006 №151,  следующее изменение:

1.1.в пунктах 3.3., 4.3., 5.2. Положения слово «главы» заменить словом «администрации»;

2. Обнародовать данное решение путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (В.Н.Горбунов).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                             Еремеев В.В.